
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

______________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG 
CEP 35567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06 

DECRETO N° 1214, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2018. 

 

Declara inservíveis bens do 

Município de São Sebastião do 

Oeste. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, ESTADO DE MINAS 

GERAIS, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI, do artigo 88 c/c art. 97, 

inciso V, da Lei da Orgânica do Município, e em pleno exercício de seu cargo, 

DECRETA: 

Art. 1°. Ficam declarados inservíveis para o serviço público municipal os 

seguintes bens patrimoniais: 

LOTE ESPECÍFICAÇÃO 

Lote I Palio Fire Economy, Ano 2012/2013, Placa HLF-9394, Cor Branca, Combustível 

Gasolina/Álcool, CHASSI – 9BD17164LD5832354 

 

Lote II Palio Fire Economy, Ano 2012/2013, Placa HLF-9390, Cor Branca, Combustível 

Gasolina/Álcool, CHASSI – 9BD17164LD5832190 

 

Lote III Voyage TL MA, Ano 2014/2015, Placa OXJ-4446, Cor Branca, Combustível 

Gasolina/Álcool, CHASSI – 9BWDA45U2FT001858 

Lote IV Gol 1.0, Ano 2014/2014, Placa OXJ-4456, Cor Branca, Combustível 

Gasolina/Álcool, CHASSI – 9BWAA45U4EP515138 

Lote V Gol 1.0, Ano 2013/2014, Placa ORA-7546, Cor Branca, Combustível 

Gasolina/Álcool, CHASSI – 9BWAA45UXET139455 

 

Lote VI Monitor 

Monitor 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

______________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG 
CEP 35567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06 

Monitor 

Monitor 

Monitor 

Monitor 

Monitor 

Monitor 

Monitor 

Distorio Eletrônico 

Impressora  

Impressora  

Monitor 

Monitor 

Ventilador 

Monitor 

Ventilador 

Ventilador 

Ventilador 

Tela 

Impressora  

Monitor 

Monitor 

Monitor 

Monitor 

Monitor 

Monitor 

Monitor 

Ventilador 

Monitor 

Monitor 

Impressora  



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

______________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG 
CEP 35567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06 

Impressora  

Monitor 

Monitor 

Monitor 

Monitor 

Monitor 

Impressora  

Tripé Lâmpada 

Tripé Lâmpada 

Estabilizador 

Estabilizador 

Estabilizador 

Estabilizador 

Roteador 

Cpu 

Cpu 

Cpu 

Cpu 

Monitor 

Estabilizador 

Monitor 

Monitor 

Monitor 

Tv 

Fonte 

Ventilador 

Computador 

Computador 

Impressora  

Monitor 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

______________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG 
CEP 35567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06 

Monitor 

Cpu 

Monitor 

Monitor 

Aparelho Telefone 

Aparelho Telefone 

Aparelho Telefone 

Aparelho Telefone 

Estabilizador 

Aparelho Telefone 

Aparelho Telefone 

Aparelho Telefone 

Impressora  

Cpu 

Impressora  

Monitor 

Monitor 

Monitor 

Monitor 

Cpu 

Cpu 

Impressora  

Estabilizador 

Estabilizador 

Estabilizador 

Estabilizador 

Estabilizador 

Aparelho De Vídeo  

Tv Digital 

Aparelho Telefone 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

______________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG 
CEP 35567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06 

Ew 

Estabilizador 

Aparelho Telefone 

Mouse 

Cpu 

Cpu 

Cpu 

Cpu 

Estabilizador 

Monitor 

Monitor 

Cpu 

Cpu 

Maquina Fotográfica 

Impressora  

Maquina De Escrever 

Impressora 

 

Lote VII 2 Arquivos de aço com 4gavetas 

1 suporte de televisão 

2 Camas hospitalares em aço 

 

Lote VIII 1 aparador de grama marca Branco, WM 50C 

1 Carregador de bateria marca OKEI 100 T super 

Lote IX Gerador (moto solda) toyama TD 7000 5X EW 

 

Lote X 1 Televisão LG 50” LCD 

Lote XI Canos e conexões em PVC para irrigações 

Lote XII Carcaça Marca Goodyear 19.5L-24 

Carcaça Marca Goodyear 16.9-24 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

______________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG 
CEP 35567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06 

Carcaça Marca Goodyear 12-16-5 

Carcaça Marca Forerunnu 12-16-5 

Carcaça Marca Aeolus 215-75 R17.5 

Carcaça Marca Steelmark 215-75R.17.5 

4 Carcaça Marca Dueler A/T 205-70 R15 

Carcaça Marca Firestone 275/80/R22.5 

LOTE XIII 1 Bomba para poço artesiano 3,5 cv 60 HZ 3.450 RPM 

1 Bomba para poço Artesiano o 4BPS5F-18 

LOTE XIV Sucatas de carteiras e cadeiras escolares 

Art. 2°. Fica determinada a tomada de providências para a alienação dos bens 

mencionados no artigo anterior, obedecendo à Lei Federal n° 8.666/93. 

Art. 3°. Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

São Sebastião do Oeste, 07 de fevereiro de 2018. 

 

Belarmino Luciano Leite 

Prefeito Municipal 

 

 


